*V.* Scuto circumdabit te veritas eius.

*R.* Non timebis à timore nocturno,

*Oremus.*

**V**isita quæsumus Domine habitationem  
istam, & omnes insidias inimici ab ea  
longè repelle; Angeli tui sancti habitent in  
ea, qui nos in pace custodiant, & bene-  
dictio tua sit super nos semper, Per  
Dominum nostrum,  
&c.

*Aliud Paruum,*

O F F I C I V M

Collectum ex Maiori Officio, approbato, à PAVLO V. & omnibus ad recitandum concessio.

*Liberum autem erit, siue hoc Officium, siue prius positum ad placitum, pio Sodali recitare,*

AD MATVTINVM.

**D**omine labia mea aperies,  
Et os meum annuntiabit laudem  
tuam. 106

Deus in adiutorium meum intende.

Domine ad adiuuandum me festina. 107

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto.

Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in sæcula sæculorum, Amen. Allel.

*A Septuagesima, vsq; ad Pascha loco Alleluia dicitur: Laus tibi Domine, Rex æternæ gloriæ.*

Hymnus

Officium S.

H Y M N V S.

**C**ustodes hominum psallimus Angelos,  
Naturæ fragili, quos Pater addidit  
Cœlestis, comites: insidiantibus  
Ne succumberet hostibus.

Nam quòd corruerit proditor Angelus,  
Concessis meritò pulsus honoribus:  
Ardens inuidiâ pellere nititur  
Quos cœlo Deus aduocat.

Huc custos igitur, peruigil aduola,  
Auertens patria de tibi creditâ,  
Tam morbos animi, quam requiescere  
Quicquid non finit incolas.

Sanctæ sit Triadi, laus pia iugiter,  
Cuius perpetuo numine machina  
Triplex hæc regitur, cuius in omnia  
Regnat gloria sæcula, Amen.

*Antiphona.*

**B**enedicite Domino omnes Angeli eius  
potentes virtute, facientes verbum illi-  
us, ad audiendam vocem sermonum eius.  
¶ In conspectu Angelorum psallam  
tibi Deus meus.

Angeli Custodis

R. Adorabo ad templum sanctum tuum,  
& confitebor nomini tuo.

*Oremus.*

**D**EVS qui ineffabili providentia, sanctos  
Angelos tuos, ad nostram custodiam  
mittere dignaris, largire supplicibus tuis, &  
eorum semper protectione defendi, & a-  
terna societate gaudere. Per Dominum  
nostrum Iesum Christum, &c. Qui tecum  
vivit, &c.

AD LAVDES.

Deus in adiutorium meum intende.

Domine ad adiuuandum me festina.

Gloria Patri & Filio, & Spiritui sancto,  
&c. Alleluia.

HYMNVS.

**Æ**terne Rector syderum,  
Qui, quidquid est, potentia,  
Magna creasti, nec regis  
Minore providentia,  
Adesto supplicantium  
Tibi reorum coetui,  
Lucisq; sub crepusculum

Officium S.

Lucem nouam da mentibus,  
Tuusq; nobis Angelus  
Electus ad custodiam.  
Hic adsit: à contagio  
Vt criminum nos protegat.  
Nobis Draconis amuli  
Versutias exterminet;  
Ne rete fraudulencia  
Incauta neccat pectora.  
Metum repellat hostium  
Nostris procul de sinibus:  
Pacem procuret ciuium,  
Fugetq; pestilentiam.  
Deo Patri sit gloria,  
Qui, quos redemit Filius,  
Et sanctus vixit Spiritus,  
Per Angelos custodiat, Amen.